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60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:00
Heat 1 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 33 MEŽNAREC Meta 2010 SLO AKR 0,205 8,29
2 292 JANČIČ Neja 2010 SLO VEL 0,160 8,37
3 228 ŠIBELJA Zala 2010 SLO SEŽAN 0,154 8,54
4 160 MAUSAR Alina 2011 SLO MASS 0,248 8,56
5 275 DŽUZDANOVIĆ Iza 2010 SLO TRK 0,214 8,60 (.595)

6 185 ORAŽEM Ina 2011 SLO PMB 0,237 8,72
7 212 KAISERSBERGER Zoja 2010 SLO PT 0,210 9,05

82 MARTELANC Ema 2011 SLO GO DQ
16.8

60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:03
Heat 2 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 56 KRAMARŠEK Neli 2010 SLO ATDS 0,218 8,36
2 222 BUDNA Ajda 2011 SLO ŠDB 0,155 8,57 (.567)

3 170 DANILOVIČ Ana 2010 SLO OL 0,178 8,57 (.568)

4 282 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK 0,141 8,79
5 60 HORVAT Iza 2010 SLO BLED 0,147 8,95 (.946)

6 220 POVŠE Julija 2010 SLO RAD 0,191 9,08
7 281 MISLEJ Špela 2010 SLO TRK 0,247 9,09
8 171 FARAZIN Sara 2010 SLO OL 0,190 9,17 (.166)

60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:06
Heat 3 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 7 BURJEK Lara 2010 SLO AKGP 0,217 8,22 q
2 255 VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 2010 SLO ŠPELA 0,255 8,26 (.260) q
3 112 KOVAČ Živa 2010 SLO KP 0,240 8,67 (.663)

4 113 KRAŠEVEC Katja 2010 SLO KP 0,237 9,02
5 252 KOŠIR Zala 2011 SLO ŠPELA 0,228 9,18
6 201 DOMENIH LUKETA Petja 2010 SLO PSČ 0,249 9,43
7 174 BORŠIČ Isa 2011 SLO OL 0,175 9,81

200 POLAJNER Lilu 2010 SLO POM DQ
16.8

60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:09
Heat 4 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 161 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS 0,191 8,01 q
2 226 PAJER Lana 2011 SLO SEŽAN 0,256 8,27 (.264) q
3 290 BLATNIK Ota 2011 SLO VEL 0,239 8,50 (.491)

4 48 KOCJAN Ema 2010 SLO ASB 0,176 8,50 (.500)

5 276 HODŽIĆ Naja 2010 SLO TRK 0,144 8,67 (.663)

6 65 SOVDAT NAKAO Lin 2011 SLO BOV 0,222 9,26
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60m, Pionirke 14 - Continuation 03.02.2024 / 11:09
Heat 4 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

7 213 LOBENWEIN Eva 2011 SLO PT 0,187 9,46
8 184 BREZNER Mia 2010 SLO PMB 0,317 10,28

60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:12
Heat 5 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 8 KLEMENČIČ Ema 2011 SLO AKGP 0,144 8,28
2 202 JEKLIN Manca 2010 SLO PSČ 0,259 8,90 (.897)

3 256 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA 0,203 8,90 (.900)

4 251 GROZNIK Žana 2010 SLO ŠPELA 0,211 9,40
5 111 JURKOVIČ Triša 2010 SLO KP 0,163 9,42
6 198 KOLARIČ Isabel 2010 SLO POM 0,174 9,69
7 142 RAKEF Lučka 2011 SLO KRO 0,457 10,94

60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:15
Heat 6 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 224 ŠINKOVEC Ariana 2010 SLO ŠEN 0,252 8,27 (.270) q
2 163 ŠUĆUR Sandra 2011 SLO MASS 0,173 8,44
3 62 ŠEPIČ Pija 2011 SLO BLED 0,207 8,60 (.599)

4 50 LAUBIČ Maša 2010 SLO ASB 0,314 8,61
5 284 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 0,194 8,80
6 178 VEGIČ Doroteja 2010 SLO PAKG 0,219 8,91
7 277 KALAN Brina 2010 SLO TRK 0,532 8,93
8 215 TATYANKO ŽIVKO Saša 2010 SLO PT 0,255 9,50

60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:18
Heat 7 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 101 BLATNIK Manca 2010 SLO KLC 0,146 8,26 (.251) q
2 156 CETINSKI Katarina 2011 SLO MASS 0,262 8,43
3 236 BREG Tia 2010 SLO SLG 0,293 8,48
4 209 BREZNIK Selina 2011 SLO PT 0,267 9,04
5 295 ZAMRNIK Zarja 2011 SLO VEL 0,257 9,07
6 189 UNTERLEHNER Lara 2010 SLO PMB 0,165 9,17 (.169)

7 270 BRNE ZOYA 2010 SLO TDB 0,171 9,37
17 DORNIG DROBNIČ Sara 2010 SLO AKK DNS
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60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:21
Heat 8 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 250 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 0,214 8,13 q
2 106 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 0,252 8,38 (.371)

3 9 STREL Jerica 2010 SLO AKGP 0,202 8,59
4 196 CIMERMAN Nika 2010 SLO POM 0,169 8,66
5 144 TOMC Tia 2010 SLO KRO 0,184 8,73
6 204 LEBAN Hana 2010 SLO PSČ 0,151 8,74
7 265 BRIČIĆ Jana 2010 SLO ŠTA 0,211 9,80

303 SOMI KOŽEL Maruša 2010 SLO ŽALEC DQ

60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:24
Heat 9 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 173 SAJOVIC Tija 2010 SLO OL 0,163 8,19 q
2 279 KUHAR Ema 2010 SLO TRK 0,197 8,81 (.804)

3 61 PALHARTINGER Izabela 2010 SLO BLED 0,230 8,89
4 223 KOLAR Ariela 2010 SLO ŠDB 0,248 8,90 (.894)

5 167 KNEZ Vita 2010 SLO MENGE 0,246 9,00
6 283 ROZMAN - FORŠEK Tia 2010 SLO TRK 0,229 9,32 (.319)

7 55 ATELŠEK Neli 2010 SLO ATDS 0,643 9,89
216 TRBUC Neja 2010 SLO PT DNS

60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:27
Heat 10 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 21 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK 0,223 8,38 (.373)

2 157 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS 0,196 8,65
3 235 BOROVNIK Iza 2011 SLO SLG 0,191 8,69
4 94 VOLER Alina 2010 SLO KAK 0,168 8,84
5 293 JOZIČ Ella 2011 SLO VEL 0,502 8,95 (.943)

6 271 FRANK MARUŠA 2011 SLO TDB 0,300 9,35
211 DEŽMAN Zana 2010 SLO PT DQ
187 ŠEGA Julia 2010 SLO PMB DNS

60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:30
Heat 11 of 11
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 302 WAHL Julija 2010 SLO VRH 0,161 8,46
2 267 ZEI Maruša 2010 SLO ŠTA 0,236 8,50 (.497)

3 155 BELE Maša 2010 SLO MASS 0,255 8,71
4 208 BEZJAK Ela 2010 SLO PT 0,197 8,81 (.809)

5 16 CSONTOS Emma 2010 SLO AKK 0,227 8,96
6 191 ABRAM Ditka 2010 SLO POH 0,323 8,98
7 105 TAŠNER Ana 2011 SLO KLC 0,426 9,32 (.318)

8 249 ČERNE Teja 2010 SLO ŠPELA 0,178 9,55
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60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 11:00
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 161 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS 0,191 8,01 1./IV q
2 250 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 0,214 8,13 1./VIII q
3 173 SAJOVIC Tija 2010 SLO OL 0,163 8,19 1./IX q
4 7 BURJEK Lara 2010 SLO AKGP 0,217 8,22 1./III q
5 101 BLATNIK Manca 2010 SLO KLC 0,146 8,26 (.251) 1./VII q
6 255 VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 2010 SLO ŠPELA 0,255 8,26 (.260) 2./III q
7 226 PAJER Lana 2011 SLO SEŽAN 0,256 8,27 (.264) 2./IV q
8 224 ŠINKOVEC Ariana 2010 SLO ŠEN 0,252 8,27 (.270) 1./VI q
9 8 KLEMENČIČ Ema 2011 SLO AKGP 0,144 8,28 1./V

10 33 MEŽNAREC Meta 2010 SLO AKR 0,205 8,29 1./I
11 56 KRAMARŠEK Neli 2010 SLO ATDS 0,218 8,36 1./II
12 292 JANČIČ Neja 2010 SLO VEL 0,160 8,37 2./I
13 106 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 0,252 8,38 (.371) 2./VIII
14 21 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK 0,223 8,38 (.373) 1./X
15 156 CETINSKI Katarina 2011 SLO MASS 0,262 8,43 2./VII
16 163 ŠUĆUR Sandra 2011 SLO MASS 0,173 8,44 2./VI
17 302 WAHL Julija 2010 SLO VRH 0,161 8,46 1./XI
18 236 BREG Tia 2010 SLO SLG 0,293 8,48 3./VII
19 290 BLATNIK Ota 2011 SLO VEL 0,239 8,50 (.491) 3./IV
20 267 ZEI Maruša 2010 SLO ŠTA 0,236 8,50 (.497) 2./XI
21 48 KOCJAN Ema 2010 SLO ASB 0,176 8,50 (.500) 4./IV
22 228 ŠIBELJA Zala 2010 SLO SEŽAN 0,154 8,54 3./I
23 160 MAUSAR Alina 2011 SLO MASS 0,248 8,56 4./I
24 222 BUDNA Ajda 2011 SLO ŠDB 0,155 8,57 (.567) 2./II
25 170 DANILOVIČ Ana 2010 SLO OL 0,178 8,57 (.568) 3./II
26 9 STREL Jerica 2010 SLO AKGP 0,202 8,59 3./VIII
27 275 DŽUZDANOVIĆ Iza 2010 SLO TRK 0,214 8,60 (.595) 5./I
28 62 ŠEPIČ Pija 2011 SLO BLED 0,207 8,60 (.599) 3./VI
29 50 LAUBIČ Maša 2010 SLO ASB 0,314 8,61 4./VI
30 157 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS 0,196 8,65 2./X
31 196 CIMERMAN Nika 2010 SLO POM 0,169 8,66 4./VIII
32 112 KOVAČ Živa 2010 SLO KP 0,240 8,67 (.663) 3./III
32 276 HODŽIĆ Naja 2010 SLO TRK 0,144 8,67 (.663) 5./IV
34 235 BOROVNIK Iza 2011 SLO SLG 0,191 8,69 3./X
35 155 BELE Maša 2010 SLO MASS 0,255 8,71 3./XI
36 185 ORAŽEM Ina 2011 SLO PMB 0,237 8,72 6./I
37 144 TOMC Tia 2010 SLO KRO 0,184 8,73 5./VIII
38 204 LEBAN Hana 2010 SLO PSČ 0,151 8,74 6./VIII
39 282 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK 0,141 8,79 4./II
40 284 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 0,194 8,80 5./VI
41 279 KUHAR Ema 2010 SLO TRK 0,197 8,81 (.804) 2./IX
42 208 BEZJAK Ela 2010 SLO PT 0,197 8,81 (.809) 4./XI
43 94 VOLER Alina 2010 SLO KAK 0,168 8,84 4./X
44 61 PALHARTINGER Izabela 2010 SLO BLED 0,230 8,89 3./IX
45 223 KOLAR Ariela 2010 SLO ŠDB 0,248 8,90 (.894) 4./IX
46 202 JEKLIN Manca 2010 SLO PSČ 0,259 8,90 (.897) 2./V
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60m, Pionirke 14 - Continuation 03.02.2024 / 11:00
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

47 256 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA 0,203 8,90 (.900) 3./V
48 178 VEGIČ Doroteja 2010 SLO PAKG 0,219 8,91 6./VI
49 277 KALAN Brina 2010 SLO TRK 0,532 8,93 7./VI
50 293 JOZIČ Ella 2011 SLO VEL 0,502 8,95 (.943) 5./X
51 60 HORVAT Iza 2010 SLO BLED 0,147 8,95 (.946) 5./II
52 16 CSONTOS Emma 2010 SLO AKK 0,227 8,96 5./XI
53 191 ABRAM Ditka 2010 SLO POH 0,323 8,98 6./XI
54 167 KNEZ Vita 2010 SLO MENGE 0,246 9,00 5./IX
55 113 KRAŠEVEC Katja 2010 SLO KP 0,237 9,02 4./III
56 209 BREZNIK Selina 2011 SLO PT 0,267 9,04 4./VII
57 212 KAISERSBERGER Zoja 2010 SLO PT 0,210 9,05 7./I
58 295 ZAMRNIK Zarja 2011 SLO VEL 0,257 9,07 5./VII
59 220 POVŠE Julija 2010 SLO RAD 0,191 9,08 6./II
60 281 MISLEJ Špela 2010 SLO TRK 0,247 9,09 7./II
61 171 FARAZIN Sara 2010 SLO OL 0,190 9,17 (.166) 8./II
62 189 UNTERLEHNER Lara 2010 SLO PMB 0,165 9,17 (.169) 6./VII
63 252 KOŠIR Zala 2011 SLO ŠPELA 0,228 9,18 5./III
64 65 SOVDAT NAKAO Lin 2011 SLO BOV 0,222 9,26 6./IV
65 105 TAŠNER Ana 2011 SLO KLC 0,426 9,32 (.318) 7./XI
66 283 ROZMAN - FORŠEK Tia 2010 SLO TRK 0,229 9,32 (.319) 6./IX
67 271 FRANK MARUŠA 2011 SLO TDB 0,300 9,35 6./X
68 270 BRNE ZOYA 2010 SLO TDB 0,171 9,37 7./VII
69 251 GROZNIK Žana 2010 SLO ŠPELA 0,211 9,40 4./V
70 111 JURKOVIČ Triša 2010 SLO KP 0,163 9,42 5./V
71 201 DOMENIH LUKETA Petja 2010 SLO PSČ 0,249 9,43 6./III
72 213 LOBENWEIN Eva 2011 SLO PT 0,187 9,46 7./IV
73 215 TATYANKO ŽIVKO Saša 2010 SLO PT 0,255 9,50 8./VI
74 249 ČERNE Teja 2010 SLO ŠPELA 0,178 9,55 8./XI
75 198 KOLARIČ Isabel 2010 SLO POM 0,174 9,69 6./V
76 265 BRIČIĆ Jana 2010 SLO ŠTA 0,211 9,80 7./VIII
77 174 BORŠIČ Isa 2011 SLO OL 0,175 9,81 7./III
78 55 ATELŠEK Neli 2010 SLO ATDS 0,643 9,89 7./IX
79 184 BREZNER Mia 2010 SLO PMB 0,317 10,28 8./IV
80 142 RAKEF Lučka 2011 SLO KRO 0,457 10,94 7./V

82 MARTELANC Ema 2011 SLO GO DQ -/I
16.8

211 DEŽMAN Zana 2010 SLO PT DQ -/X
200 POLAJNER Lilu 2010 SLO POM DQ -/III

16.8
303 SOMI KOŽEL Maruša 2010 SLO ŽALEC DQ -/VIII
187 ŠEGA Julia 2010 SLO PMB DNS -/X
17 DORNIG DROBNIČ Sara 2010 SLO AKK DNS -/VII

216 TRBUC Neja 2010 SLO PT DNS -/IX
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60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 11:33
Heat 1 of 8
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 210 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 0,171 7,84 q
2 288 ACMAN Sara 2009 SLO VEL 0,164 7,97 q
3 18 HROVAT Neža 2009 SLO AKK 0,136 8,41 (.405)

4 120 UNTERLECHNER Manca 2009 SLO KP 0,235 8,72
5 188 TAJHMAN Alina 2009 SLO PMB 0,195 8,79
6 143 SNOJ Loti 2009 SLO KRO 0,242 10,30

54 ŠKET Lia 2009 SLO ASB DNS

60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 11:36
Heat 2 of 8
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 227 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN 0,175 7,64 q
2 109 GOMIZELJ Lana 2009 SLO KP 0,199 8,46
3 5 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 0,231 8,50
4 92 VALENTINČIČ Ela Elizabeta 2009 SLO GOATL 0,219 8,64
5 268 ZELENKO Julija 2009 SLO ŠTA 0,181 9,10

159 KOLŠEK CERAR Neža 2009 SLO MASS DQ
16.8

60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 11:39
Heat 3 of 8
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 104 PELKO Lana 2009 SLO KLC 0,174 8,14 q
2 177 ERJAVEC Veronika 2009 SLO PAKG 0,155 8,38 q
3 231 BEVC Teja 2009 SLO ŠL 0,175 8,51 (.502)

4 168 BORŠIČ Baja 2009 SLO OL 0,237 8,52
5 95 RAPAC Julija 2009 SLO KAK 0,285 8,71 (.702)

6 93 VELIŠČEK Vita Naja 2009 SLO GOATL 0,205 9,15
7 266 KRALJ Neja 2009 SLO ŠTA 0,221 9,26
8 3 KREK Nika 2009 SLO AADS 0,182 9,59

60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 11:42
Heat 4 of 8
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 103 OBREZ Eva 2009 SLO KLC 0,279 8,41 (.403)

2 239 PFEIFER Pia 2009 SLO SLG 0,197 8,44
3 169 ČOGA Nena 2009 SLO OL 0,209 8,67
4 238 LAMPRET Julija 2009 SLO SLG 0,195 8,75
5 2 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS 0,241 9,35

102 MAROT Zara 2009 SLO KLC DQ
16.8

172 ORAŽEM Kaja 2009 SLO OL DQ
16.8
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60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 11:45
Heat 5 of 8
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 38 ŠTURBEJ Lara 2009 SLO AKŠ 0,191 8,27 (.267) q
2 296 ZUPAN REHAR Tia 2009 SLO VEL 0,169 8,49
3 136 BOH Pia 2009 SLO KRO 0,207 8,83
4 128 ŽLEBNIK Metka 2009 SLO KRKA 0,213 8,88
5 37 PETROVIČ Ema 2009 SLO AKŠ 0,237 8,93
6 197 EGIĆ Katja 2009 SLO POM 0,183 8,97
7 194 ZUPAN Zoja 2009 SLO POH 0,390 9,02 (.012)

298 KOTAR Nika 2009 SLO VIP DQ
16.8

60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 11:48
Heat 6 of 8
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 301 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 0,185 8,54
2 126 SAJE Manca 2009 SLO KRKA 0,190 8,56 (.554)

3 192 DŽABIRI Hannan 2009 SLO POH 0,235 8,66
4 139 KLEMŠE Mina 2009 SLO KRO 0,316 8,71 (.702)

5 49 KOCJAN Hana 2009 SLO ASB 0,279 8,71 (.710)

6 203 LEBAN Adriana 2009 SLO PSČ 0,219 9,00
7 289 AVBERŠEK Eva 2009 SLO VEL 0,447 9,13
8 19 LUKIĆ Gabriela 2009 SLO AKK 0,227 9,40

60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 11:51
Heat 7 of 8
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 15 AHČIN Ana 2009 SLO AKK 0,215 8,27 (.265) q
2 225 MEVLJA Naja 2009 SLO SEŽAN 0,152 8,43
3 117 STOJANOVIČ Zarja Erika 2009 SLO KP 0,219 8,51 (.509)

4 278 KOZELJ Ema 2009 SLO TRK 0,207 8,71 (.706)

5 59 HABJAN Neža 2009 SLO BLED 0,179 8,84
6 186 PUKŠIČ Zarja 2009 SLO PMB 0,280 9,02 (.015)

7 219 KRAVOGEL Ela 2009 SLO RAD 0,216 9,66
8 146 LUKAČ Lara 2009 SLO LDA 0,310 10,05

60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 11:54
Heat 8 of 8
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 199 MEZNARIČ Mia 2009 SLO POM 0,365 8,12 q
2 294 RUPREHT Neža 2009 SLO VEL 0,192 8,56 (.556)

3 127 TOMŠIČ Katarina 2009 SLO KRKA 0,194 8,58
4 299 PLUT Lana 2009 SLO VIP 0,196 8,92
5 193 HÖDL Maya 2009 SLO POH 0,175 8,95
6 20 MALOVRH Ajda 2009 SLO AKK 0,224 9,04
7 47 BEZJAK Eva 2009 SLO ASB 0,263 9,24
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60m, Pionirke 15 - Continuation 03.02.2024 / 11:54
Heat 8 of 8
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

8 138 DJOKIĆ Anja 2009 SLO KRO 0,183 10,12
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60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 11:33
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 227 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN 0,175 7,64 1./II q
2 210 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 0,171 7,84 1./I q
3 288 ACMAN Sara 2009 SLO VEL 0,164 7,97 2./I q
4 199 MEZNARIČ Mia 2009 SLO POM 0,365 8,12 1./VIII q
5 104 PELKO Lana 2009 SLO KLC 0,174 8,14 1./III q
6 15 AHČIN Ana 2009 SLO AKK 0,215 8,27 (.265) 1./VII q
7 38 ŠTURBEJ Lara 2009 SLO AKŠ 0,191 8,27 (.267) 1./V q
8 177 ERJAVEC Veronika 2009 SLO PAKG 0,155 8,38 2./III q
9 103 OBREZ Eva 2009 SLO KLC 0,279 8,41 (.403) 1./IV

10 18 HROVAT Neža 2009 SLO AKK 0,136 8,41 (.405) 3./I
11 225 MEVLJA Naja 2009 SLO SEŽAN 0,152 8,43 2./VII
12 239 PFEIFER Pia 2009 SLO SLG 0,197 8,44 2./IV
13 109 GOMIZELJ Lana 2009 SLO KP 0,199 8,46 2./II
14 296 ZUPAN REHAR Tia 2009 SLO VEL 0,169 8,49 2./V
15 5 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 0,231 8,50 3./II
16 231 BEVC Teja 2009 SLO ŠL 0,175 8,51 (.502) 3./III
17 117 STOJANOVIČ Zarja Erika 2009 SLO KP 0,219 8,51 (.509) 3./VII
18 168 BORŠIČ Baja 2009 SLO OL 0,237 8,52 4./III
19 301 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 0,185 8,54 1./VI
20 126 SAJE Manca 2009 SLO KRKA 0,190 8,56 (.554) 2./VI
21 294 RUPREHT Neža 2009 SLO VEL 0,192 8,56 (.556) 2./VIII
22 127 TOMŠIČ Katarina 2009 SLO KRKA 0,194 8,58 3./VIII
23 92 VALENTINČIČ Ela Elizabeta 2009 SLO GOATL 0,219 8,64 4./II
24 192 DŽABIRI Hannan 2009 SLO POH 0,235 8,66 3./VI
25 169 ČOGA Nena 2009 SLO OL 0,209 8,67 3./IV
26 95 RAPAC Julija 2009 SLO KAK 0,285 8,71 (.702) 5./III
26 139 KLEMŠE Mina 2009 SLO KRO 0,316 8,71 (.702) 4./VI
28 278 KOZELJ Ema 2009 SLO TRK 0,207 8,71 (.706) 4./VII
29 49 KOCJAN Hana 2009 SLO ASB 0,279 8,71 (.710) 5./VI
30 120 UNTERLECHNER Manca 2009 SLO KP 0,235 8,72 4./I
31 238 LAMPRET Julija 2009 SLO SLG 0,195 8,75 4./IV
32 188 TAJHMAN Alina 2009 SLO PMB 0,195 8,79 5./I
33 136 BOH Pia 2009 SLO KRO 0,207 8,83 3./V
34 59 HABJAN Neža 2009 SLO BLED 0,179 8,84 5./VII
35 128 ŽLEBNIK Metka 2009 SLO KRKA 0,213 8,88 4./V
36 299 PLUT Lana 2009 SLO VIP 0,196 8,92 4./VIII
37 37 PETROVIČ Ema 2009 SLO AKŠ 0,237 8,93 5./V
38 193 HÖDL Maya 2009 SLO POH 0,175 8,95 5./VIII
39 197 EGIĆ Katja 2009 SLO POM 0,183 8,97 6./V
40 203 LEBAN Adriana 2009 SLO PSČ 0,219 9,00 6./VI
41 194 ZUPAN Zoja 2009 SLO POH 0,390 9,02 (.012) 7./V
42 186 PUKŠIČ Zarja 2009 SLO PMB 0,280 9,02 (.015) 6./VII
43 20 MALOVRH Ajda 2009 SLO AKK 0,224 9,04 6./VIII
44 268 ZELENKO Julija 2009 SLO ŠTA 0,181 9,10 5./II
45 289 AVBERŠEK Eva 2009 SLO VEL 0,447 9,13 7./VI
46 93 VELIŠČEK Vita Naja 2009 SLO GOATL 0,205 9,15 6./III
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60m, Pionirke 15 - Continuation 03.02.2024 / 11:33
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

47 47 BEZJAK Eva 2009 SLO ASB 0,263 9,24 7./VIII
48 266 KRALJ Neja 2009 SLO ŠTA 0,221 9,26 7./III
49 2 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS 0,241 9,35 5./IV
50 19 LUKIĆ Gabriela 2009 SLO AKK 0,227 9,40 8./VI
51 3 KREK Nika 2009 SLO AADS 0,182 9,59 8./III
52 219 KRAVOGEL Ela 2009 SLO RAD 0,216 9,66 7./VII
53 146 LUKAČ Lara 2009 SLO LDA 0,310 10,05 8./VII
54 138 DJOKIĆ Anja 2009 SLO KRO 0,183 10,12 8./VIII
55 143 SNOJ Loti 2009 SLO KRO 0,242 10,30 6./I

102 MAROT Zara 2009 SLO KLC DQ -/IV
16.8

172 ORAŽEM Kaja 2009 SLO OL DQ -/IV
16.8

159 KOLŠEK CERAR Neža 2009 SLO MASS DQ -/II
16.8

298 KOTAR Nika 2009 SLO VIP DQ -/V
16.8

54 ŠKET Lia 2009 SLO ASB DNS -/I
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60m, Pionirji 14 03.02.2024 / 12:00
Heat 1 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 176 VEBARIČ Aljaž 2010 SLO PAKG 0,189 7,80 q
2 153 KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 2010 SLO MASS 0,191 8,14
3 11 JORDAN NADIŽAR Jakob 2010 SLO AKK 0,161 8,42
4 234 TROST Gašper 2010 SLO SLG 0,221 8,43
5 123 SELAK Matic 2011 SLO KRKA 0,212 8,91

259 BANJANIN Teo 2010 SLO ŠTA DNS
133 ŠKVARČ Maksim 2011 SLO KRO DNS

60m, Pionirji 14 03.02.2024 / 12:03
Heat 2 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 229 REMŠKAR Val 2010 SLO ŠL 0,206 7,85 (.847) q
2 152 KOROŠEC Gašper 2010 SLO MASS 0,225 8,01 q
3 263 MIKLOŽIČ Žan 2011 SLO ŠTA 0,186 8,21 (.207)

4 122 ROGINA BREGAR Samo 2011 SLO KRKA 0,170 8,40
5 39 CVAHTE Maj 2010 SLO ASB 0,197 8,47
6 134 STANOVNIK Nejc 2010 SLO KRO 0,294 8,48
7 179 HERNAH KAJBIČ Tim 2010 SLO PMB 0,203 8,51

60m, Pionirji 14 03.02.2024 / 12:06
Heat 3 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 241 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 0,241 7,77 q
2 6 ŠTRAVS Jernej 2010 SLO AKGP 0,246 8,02 q
3 175 MURAT LAZIČ Dorian 2010 SLO PAKG 0,199 8,04
4 154 MESARIČ Naj 2010 SLO MASS 0,185 8,52
5 129 BREMEC Gaj 2010 SLO KRO 0,192 8,70
6 124 ŽLEBNIK Bine 2011 SLO KRKA 0,245 8,77

243 KRAŠEVEC Bor 2010 SLO ŠPELA DQ
16.8

60m, Pionirji 14 03.02.2024 / 12:09
Heat 4 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 87 SUSIČ Rok 2010 SLO GOATL 0,180 7,71 q
2 286 MERČNIK Jure 2010 SLO VEL 0,185 8,15
3 147 BEŽAN Svit 2010 SLO MASS 0,226 8,16
4 149 BREČKO Aljaž 2010 SLO MASS 0,243 8,27
5 182 POROPAT Tomaž 2010 SLO PMB 0,185 8,56
6 273 ROBLEK Klemen 2010 SLO TRK 0,227 8,84
7 64 MAŠERA Timotej 2010 SLO BOV 0,190 9,04

183 SITAR Filip 2010 SLO PMB 0,343 DNF
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60m, Pionirji 14 03.02.2024 / 12:12
Heat 5 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 218 TROŠT Matic 2010 SLO RAD 0,440 7,85 (.847) q
2 99 ŠINKOVEC Tilen 2010 SLO KLC 0,236 7,92 q
3 145 KRAMBERGER Vito 2010 SLO LDA 0,289 8,13
4 57 KENDA Andrej 2010 SLO BLED 0,180 8,18
5 150 FERKOLJ Oskar 2010 SLO MASS 0,199 8,21 (.203)

6 287 MIKLAVŽIN Jaro 2010 SLO VEL 0,172 8,89
7 181 KOVAČIČ Urban 2010 SLO PMB 0,300 9,06
8 269 DONOVAN RENER ANEJ 2010 SLO TDB 0,339 9,51
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60m, Pionirji 14 03.02.2024 / 12:00
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 87 SUSIČ Rok 2010 SLO GOATL 0,180 7,71 1./IV q
2 241 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 0,241 7,77 1./III q
3 176 VEBARIČ Aljaž 2010 SLO PAKG 0,189 7,80 1./I q
4 218 TROŠT Matic 2010 SLO RAD 0,440 7,85 (.847) 1./V q
4 229 REMŠKAR Val 2010 SLO ŠL 0,206 7,85 (.847) 1./II q
6 99 ŠINKOVEC Tilen 2010 SLO KLC 0,236 7,92 2./V q
7 152 KOROŠEC Gašper 2010 SLO MASS 0,225 8,01 2./II q
8 6 ŠTRAVS Jernej 2010 SLO AKGP 0,246 8,02 2./III q
9 175 MURAT LAZIČ Dorian 2010 SLO PAKG 0,199 8,04 3./III

10 145 KRAMBERGER Vito 2010 SLO LDA 0,289 8,13 3./V
11 153 KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 2010 SLO MASS 0,191 8,14 2./I
12 286 MERČNIK Jure 2010 SLO VEL 0,185 8,15 2./IV
13 147 BEŽAN Svit 2010 SLO MASS 0,226 8,16 3./IV
14 57 KENDA Andrej 2010 SLO BLED 0,180 8,18 4./V
15 150 FERKOLJ Oskar 2010 SLO MASS 0,199 8,21 (.203) 5./V
16 263 MIKLOŽIČ Žan 2011 SLO ŠTA 0,186 8,21 (.207) 3./II
17 149 BREČKO Aljaž 2010 SLO MASS 0,243 8,27 4./IV
18 122 ROGINA BREGAR Samo 2011 SLO KRKA 0,170 8,40 4./II
19 11 JORDAN NADIŽAR Jakob 2010 SLO AKK 0,161 8,42 3./I
20 234 TROST Gašper 2010 SLO SLG 0,221 8,43 4./I
21 39 CVAHTE Maj 2010 SLO ASB 0,197 8,47 5./II
22 134 STANOVNIK Nejc 2010 SLO KRO 0,294 8,48 6./II
23 179 HERNAH KAJBIČ Tim 2010 SLO PMB 0,203 8,51 7./II
24 154 MESARIČ Naj 2010 SLO MASS 0,185 8,52 4./III
25 182 POROPAT Tomaž 2010 SLO PMB 0,185 8,56 5./IV
26 129 BREMEC Gaj 2010 SLO KRO 0,192 8,70 5./III
27 124 ŽLEBNIK Bine 2011 SLO KRKA 0,245 8,77 6./III
28 273 ROBLEK Klemen 2010 SLO TRK 0,227 8,84 6./IV
29 287 MIKLAVŽIN Jaro 2010 SLO VEL 0,172 8,89 6./V
30 123 SELAK Matic 2011 SLO KRKA 0,212 8,91 5./I
31 64 MAŠERA Timotej 2010 SLO BOV 0,190 9,04 7./IV
32 181 KOVAČIČ Urban 2010 SLO PMB 0,300 9,06 7./V
33 269 DONOVAN RENER ANEJ 2010 SLO TDB 0,339 9,51 8./V

243 KRAŠEVEC Bor 2010 SLO ŠPELA DQ -/III
16.8

183 SITAR Filip 2010 SLO PMB 0,343 DNF -/IV
259 BANJANIN Teo 2010 SLO ŠTA DNS -/I
133 ŠKVARČ Maksim 2011 SLO KRO DNS -/I
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60m, Pionirji 15 03.02.2024 / 12:15
Heat 1 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 135 TORKAR Luka 2009 SLO KRO 0,186 8,00 (.995)

2 46 VUKMANIČ Vid 2009 SLO ASB 0,167 8,29
3 262 KRAŠOVEC Tim 2009 SLO ŠTA 0,188 8,44
4 245 PAPEŽ Aleksander 2009 SLO ŠPELA 0,219 9,10

10 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK DQ
16.8

274 ROZMAN BEŠIČ Maj 2009 SLO TRK DNS
221 DOLMOVIČ Jan 2009 SLO ŠDB DNS

60m, Pionirji 15 03.02.2024 / 12:18
Heat 2 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 107 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO KP 0,206 7,60 q
2 78 PLESNIČAR Arne 2009 SLO GO 0,189 7,71 q
3 12 KRALJ Jure 2009 SLO AKK 0,184 7,79
4 151 GUMILAR Lenart 2009 SLO MASS 0,187 7,93
5 130 OCEPEK Luka 2009 SLO KRO 0,163 8,00 (.994)

6 180 JAGODIČ Miha 2009 SLO PMB 0,180 8,36 (.358)

7 264 PLANINŠEK RIGAT Mattia 2009 SLO ŠTA 0,190 8,86

60m, Pionirji 15 03.02.2024 / 12:21
Heat 3 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 96 POZEB Val Franc 2009 SLO KAŠ 0,200 7,46 q
2 195 SAGAJ Luka 2009 SLO POM 0,224 7,68 q
3 75 BERCE Matej 2009 SLO GO 0,200 7,78
4 260 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA 0,174 8,03
5 132 ŠAVS Matic 2009 SLO KRO 0,241 8,36 (.351)

6 88 ZILIANI Tian 2009 SLO GOATL 0,253 9,04
233 DOBNIK Filip 2009 SLO SLG DNS

60m, Pionirji 15 03.02.2024 / 12:24
Heat 4 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 71 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 0,183 7,48 q
2 125 ŽUPEVEC Mai 2009 SLO KRKA 0,209 7,73 q
3 297 EMERŠIČ Nejc 2009 SLO VIP 0,211 8,01 (.010)

4 89 ZUCCHIATI Eric 2009 SLO GOATL 0,205 8,11 (.110)

4 207 ŽITNIK ROGELJ Aleks 2009 SLO PT 0,201 8,11 (.110)

6 190 KOŠEC Miha 2009 SLO POH 0,239 8,74
58 POGAČAR Jakob 2009 SLO BLED DNS
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60m, Pionirji 15 03.02.2024 / 12:27
Heat 5 of 5
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 205 ROM Filip 2009 SLO PT 0,243 7,70 q
2 43 POTOČNIK Nejc 2009 SLO ASB 0,220 7,74 q
3 206 ŽAFRAN Jan 2009 SLO PT 0,213 7,77
4 45 TIMOŠEK Gal 2009 SLO ASB 0,143 7,94
5 97 DIMEC Žan 2009 SLO KLC 0,181 8,01 (.004)

6 261 ČAS Tinej 2009 SLO ŠTA 0,182 8,18
7 36 GORJANC Nace 2009 SLO AKŠ 0,224 8,21
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60m, Pionirji 15 03.02.2024 / 12:15
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 96 POZEB Val Franc 2009 SLO KAŠ 0,200 7,46 1./III q
2 71 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 0,183 7,48 1./IV q
3 107 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO KP 0,206 7,60 1./II q
4 195 SAGAJ Luka 2009 SLO POM 0,224 7,68 2./III q
5 205 ROM Filip 2009 SLO PT 0,243 7,70 1./V q
6 78 PLESNIČAR Arne 2009 SLO GO 0,189 7,71 2./II q
7 125 ŽUPEVEC Mai 2009 SLO KRKA 0,209 7,73 2./IV q
8 43 POTOČNIK Nejc 2009 SLO ASB 0,220 7,74 2./V q
9 206 ŽAFRAN Jan 2009 SLO PT 0,213 7,77 3./V

10 75 BERCE Matej 2009 SLO GO 0,200 7,78 3./III
11 12 KRALJ Jure 2009 SLO AKK 0,184 7,79 3./II
12 151 GUMILAR Lenart 2009 SLO MASS 0,187 7,93 4./II
13 45 TIMOŠEK Gal 2009 SLO ASB 0,143 7,94 4./V
14 130 OCEPEK Luka 2009 SLO KRO 0,163 8,00 (.994) 5./II
15 135 TORKAR Luka 2009 SLO KRO 0,186 8,00 (.995) 1./I
16 97 DIMEC Žan 2009 SLO KLC 0,181 8,01 (.004) 5./V
17 297 EMERŠIČ Nejc 2009 SLO VIP 0,211 8,01 (.010) 3./IV
18 260 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA 0,174 8,03 4./III
19 89 ZUCCHIATI Eric 2009 SLO GOATL 0,205 8,11 (.110) 4./IV
19 207 ŽITNIK ROGELJ Aleks 2009 SLO PT 0,201 8,11 (.110) 4./IV
21 261 ČAS Tinej 2009 SLO ŠTA 0,182 8,18 6./V
22 36 GORJANC Nace 2009 SLO AKŠ 0,224 8,21 7./V
23 46 VUKMANIČ Vid 2009 SLO ASB 0,167 8,29 2./I
24 132 ŠAVS Matic 2009 SLO KRO 0,241 8,36 (.351) 5./III
25 180 JAGODIČ Miha 2009 SLO PMB 0,180 8,36 (.358) 6./II
26 262 KRAŠOVEC Tim 2009 SLO ŠTA 0,188 8,44 3./I
27 190 KOŠEC Miha 2009 SLO POH 0,239 8,74 6./IV
28 264 PLANINŠEK RIGAT Mattia 2009 SLO ŠTA 0,190 8,86 7./II
29 88 ZILIANI Tian 2009 SLO GOATL 0,253 9,04 6./III
30 245 PAPEŽ Aleksander 2009 SLO ŠPELA 0,219 9,10 4./I

10 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK DQ -/I
16.8

274 ROZMAN BEŠIČ Maj 2009 SLO TRK DNS -/I
58 POGAČAR Jakob 2009 SLO BLED DNS -/IV

233 DOBNIK Filip 2009 SLO SLG DNS -/III
221 DOLMOVIČ Jan 2009 SLO ŠDB DNS -/I
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60m ovire, Pionirke 14 (0,762m) 03.02.2024 / 12:40
Heat 1 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 162 ŠLIBAR Julija 2010 SLO MASS 0,169 9,46 q
2 248 ČARMAN Ana 2010 SLO ŠPELA 0,218 9,80 q
3 106 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 0,221 9,86 (.853) q
4 214 RIŽNAR Zara 2011 SLO PT 0,397 12,44

91 KUTIN Asia 2010 SLO GOATL DNS
282 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK DNS

60m ovire, Pionirke 14 (0,762m) 03.02.2024 / 12:44
Heat 2 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 173 SAJOVIC Tija 2010 SLO OL 0,163 9,37 q
2 164 UŽMAH Nika 2010 SLO MASS 0,287 9,86 (.855) q
3 28 ARNOL Zala 2010 SLO AKR 0,213 10,48 q
4 140 PERKO Maša 2010 SLO KRO 0,255 11,06

110 GRMŠEK Veronika 2010 SLO KP DNS

60m ovire, Pionirke 14 (0,762m) 03.02.2024 / 12:48
Heat 3 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 160 MAUSAR Alina 2011 SLO MASS 0,328 10,08 q
2 284 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 0,170 10,13 q
3 34 SLAK Julia 2010 SLO AKR 0,297 10,54
4 141 PODHOSTNIK Lana Petra 2010 SLO KRO 0,287 10,56
5 171 FARAZIN Sara 2010 SLO OL 0,243 11,46
6 220 POVŠE Julija 2010 SLO RAD 0,210 11,73
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60m ovire, Pionirke 14 (0,762m) 03.02.2024 / 12:40
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 173 SAJOVIC Tija 2010 SLO OL 0,163 9,37 1./II q
2 162 ŠLIBAR Julija 2010 SLO MASS 0,169 9,46 1./I q
3 248 ČARMAN Ana 2010 SLO ŠPELA 0,218 9,80 2./I q
4 106 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 0,221 9,86 (.853) 3./I q
5 164 UŽMAH Nika 2010 SLO MASS 0,287 9,86 (.855) 2./II q
6 160 MAUSAR Alina 2011 SLO MASS 0,328 10,08 1./III q
7 284 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 0,170 10,13 2./III q
8 28 ARNOL Zala 2010 SLO AKR 0,213 10,48 3./II q
9 34 SLAK Julia 2010 SLO AKR 0,297 10,54 3./III

10 141 PODHOSTNIK Lana Petra 2010 SLO KRO 0,287 10,56 4./III
11 140 PERKO Maša 2010 SLO KRO 0,255 11,06 4./II
12 171 FARAZIN Sara 2010 SLO OL 0,243 11,46 5./III
13 220 POVŠE Julija 2010 SLO RAD 0,210 11,73 6./III
14 214 RIŽNAR Zara 2011 SLO PT 0,397 12,44 4./I

91 KUTIN Asia 2010 SLO GOATL DNS -/I
110 GRMŠEK Veronika 2010 SLO KP DNS -/II
282 NAHTIGAL Zarja 2010 SLO TRK DNS -/I
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60m ovire, Pionirke 15 (0,762m) 03.02.2024 / 12:52
Heat 1 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 108 ANGELINI Ana 2009 SLO KP 0,183 9,46 q
2 90 BAGON Ivana 2009 SLO GOATL 0,185 9,85 q
3 301 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 0,145 9,92 q
4 68 MEH Lucija 2009 SLO BRE 0,163 10,18
5 137 CETINSKI Martina 2009 SLO KRO 0,196 10,61
6 52 PERDAN Lara 2009 SLO ASB 0,419 10,76
7 30 BERCE Ivana 2009 SLO AKR 0,330 10,80
8 298 KOTAR Nika 2009 SLO VIP 0,268 11,19

60m ovire, Pionirke 15 (0,762m) 03.02.2024 / 12:56
Heat 2 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 114 KRSTIĆ Katarina 2009 SLO KP 0,146 9,64 q
2 70 SLOVENC Nika 2009 SLO BRE 0,159 10,17 q
3 299 PLUT Lana 2009 SLO VIP 0,179 10,23
4 67 LLUGAXHIJA Anida 2009 SLO BRE 0,166 10,25
5 126 SAJE Manca 2009 SLO KRKA 0,237 10,74
6 93 VELIŠČEK Vita Naja 2009 SLO GOATL 0,224 11,35

23 ŠTEFE Tea 2009 SLO AKK 0,188 DNF
165 VELKAVRH Tisa 2009 SLO MASS 0,193 DNF

60m ovire, Pionirke 15 (0,762m) 03.02.2024 / 13:00
Heat 3 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 230 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 0,153 9,06 q
2 232 RANT Brina 2009 SLO ŠL 0,151 9,50 q
3 166 ŽIŽEK Zarja 2009 SLO MASS 0,143 9,51 q
4 118 ŠUŠMELJ Vita 2009 SLO KP 0,218 10,93
5 69 REJNIAK Lara 2009 SLO BRE 0,163 11,11
6 22 MUHVIĆ Lana 2009 SLO AKK 0,212 11,69
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60m ovire, Pionirke 15 (0,762m) 03.02.2024 / 12:52
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 230 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 0,153 9,06 1./III q
2 108 ANGELINI Ana 2009 SLO KP 0,183 9,46 1./I q
3 232 RANT Brina 2009 SLO ŠL 0,151 9,50 2./III q
4 166 ŽIŽEK Zarja 2009 SLO MASS 0,143 9,51 3./III q
5 114 KRSTIĆ Katarina 2009 SLO KP 0,146 9,64 1./II q
6 90 BAGON Ivana 2009 SLO GOATL 0,185 9,85 2./I q
7 301 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 0,145 9,92 3./I q
8 70 SLOVENC Nika 2009 SLO BRE 0,159 10,17 2./II q
9 68 MEH Lucija 2009 SLO BRE 0,163 10,18 4./I

10 299 PLUT Lana 2009 SLO VIP 0,179 10,23 3./II
11 67 LLUGAXHIJA Anida 2009 SLO BRE 0,166 10,25 4./II
12 137 CETINSKI Martina 2009 SLO KRO 0,196 10,61 5./I
13 126 SAJE Manca 2009 SLO KRKA 0,237 10,74 5./II
14 52 PERDAN Lara 2009 SLO ASB 0,419 10,76 6./I
15 30 BERCE Ivana 2009 SLO AKR 0,330 10,80 7./I
16 118 ŠUŠMELJ Vita 2009 SLO KP 0,218 10,93 4./III
17 69 REJNIAK Lara 2009 SLO BRE 0,163 11,11 5./III
18 298 KOTAR Nika 2009 SLO VIP 0,268 11,19 8./I
19 93 VELIŠČEK Vita Naja 2009 SLO GOATL 0,224 11,35 6./II
20 22 MUHVIĆ Lana 2009 SLO AKK 0,212 11,69 6./III

23 ŠTEFE Tea 2009 SLO AKK 0,188 DNF -/II
165 VELKAVRH Tisa 2009 SLO MASS 0,193 DNF -/II
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60m ovire, Pionirji 14 (0,838m) 03.02.2024 / 13:05
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 150 FERKOLJ Oskar 2010 SLO MASS 0,199 9,93 q
2 66 KOS Maks 2010 SLO BRE 0,250 10,07 q
3 27 ZORC Črt 2010 SLO AKR 0,163 10,23 q

247 ZUPANČIČ Jure 2010 SLO ŠPELA DNS
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60m ovire, Pionirji 15 (0,838m) 03.02.2024 / 13:09
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 86 KAVS Nej 2009 SLO GOATL 0,194 9,12 q
2 300 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO VRH 0,216 9,29 q
3 131 ROTAR Urban 2009 SLO KRO 0,181 9,54 q
4 285 KORENIČ JAMNIKAR Staš 2009 SLO VEL 0,186 9,79 q
5 297 EMERŠIČ Nejc 2009 SLO VIP 0,181 10,25 q

40 FLIS Patrik 2009 SLO ASB DNS
98 GOLOB Denis 2009 SLO KLC DNS
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60m, Pionirke 14 03.02.2024 / 13:30
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 161 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS 0,196 7,97
2 250 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 0,196 8,00
3 101 BLATNIK Manca 2010 SLO KLC 0,143 8,15
4 173 SAJOVIC Tija 2010 SLO OL 0,182 8,24 (.237)

4 226 PAJER Lana 2011 SLO SEŽAN 0,204 8,24 (.237)

6 255 VIŠNJIĆ ŠKRABEC Zarja 2010 SLO ŠPELA 0,211 8,25
7 7 BURJEK Lara 2010 SLO AKGP 0,192 8,26
8 224 ŠINKOVEC Ariana 2010 SLO ŠEN 0,252 8,31

60m, Pionirke 15 03.02.2024 / 13:34
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 227 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN 0,152 7,58
2 210 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 0,141 7,80
3 288 ACMAN Sara 2009 SLO VEL 0,156 7,95
4 104 PELKO Lana 2009 SLO KLC 0,197 8,11
5 199 MEZNARIČ Mia 2009 SLO POM 0,181 8,13
6 15 AHČIN Ana 2009 SLO AKK 0,259 8,37
7 38 ŠTURBEJ Lara 2009 SLO AKŠ 0,293 8,45
8 177 ERJAVEC Veronika 2009 SLO PAKG 0,224 8,51

60m, Pionirji 14 03.02.2024 / 13:38
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 87 SUSIČ Rok 2010 SLO GOATL 0,181 7,65
2 241 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 0,206 7,69
3 176 VEBARIČ Aljaž 2010 SLO PAKG 0,177 7,74
4 229 REMŠKAR Val 2010 SLO ŠL 0,185 7,84
5 99 ŠINKOVEC Tilen 2010 SLO KLC 0,222 7,85
6 6 ŠTRAVS Jernej 2010 SLO AKGP 0,217 8,06
7 152 KOROŠEC Gašper 2010 SLO MASS 0,309 8,07

218 TROŠT Matic 2010 SLO RAD DQ
16.8

60m, Pionirji 15 03.02.2024 / 13:42
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 71 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 0,143 7,30
2 96 POZEB Val Franc 2009 SLO KAŠ 0,218 7,38
3 43 POTOČNIK Nejc 2009 SLO ASB 0,225 7,60
4 195 SAGAJ Luka 2009 SLO POM 0,183 7,61
5 78 PLESNIČAR Arne 2009 SLO GO 0,207 7,71
6 125 ŽUPEVEC Mai 2009 SLO KRKA 0,223 7,73 (.722)

6 205 ROM Filip 2009 SLO PT 0,281 7,73 (.722)

8 107 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO KP 0,187 7,92
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60m ovire, Pionirke 14 (0,762m) 03.02.2024 / 13:55
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 162 ŠLIBAR Julija 2010 SLO MASS 0,150 9,27
2 173 SAJOVIC Tija 2010 SLO OL 0,182 9,39
3 248 ČARMAN Ana 2010 SLO ŠPELA 0,231 9,82 (.813)

4 164 UŽMAH Nika 2010 SLO MASS 0,207 9,82 (.819)

5 106 RUTAR Gaja 2010 SLO KOB 0,217 9,97
6 284 WAGGER Pija 2010 SLO TRK 0,181 10,12
7 28 ARNOL Zala 2010 SLO AKR 0,260 10,36
8 160 MAUSAR Alina 2011 SLO MASS 0,296 10,61

60m ovire, Pionirke 15 (0,762m) 03.02.2024 / 14:00
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 230 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 0,164 9,07
2 232 RANT Brina 2009 SLO ŠL 0,171 9,32
3 166 ŽIŽEK Zarja 2009 SLO MASS 0,144 9,34
4 108 ANGELINI Ana 2009 SLO KP 0,189 9,38
5 114 KRSTIĆ Katarina 2009 SLO KP 0,176 9,69
6 301 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 0,212 9,85
7 90 BAGON Ivana 2009 SLO GOATL 0,223 10,17
8 70 SLOVENC Nika 2009 SLO BRE 0,186 10,23

60m ovire, Pionirji 14 (0,838m) 03.02.2024 / 14:05
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 150 FERKOLJ Oskar 2010 SLO MASS 0,222 9,72
2 66 KOS Maks 2010 SLO BRE 0,265 9,94
3 27 ZORC Črt 2010 SLO AKR 0,190 9,97

60m ovire, Pionirji 15 (0,838m) 03.02.2024 / 14:10
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 86 KAVS Nej 2009 SLO GOATL 0,171 9,08
2 300 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO VRH 0,201 9,23
3 131 ROTAR Urban 2009 SLO KRO 0,169 9,38
4 285 KORENIČ JAMNIKAR Staš 2009 SLO VEL 0,201 9,56

297 EMERŠIČ Nejc 2009 SLO VIP DNS
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Daljina, Pionirke 15 (from common event)
Final (Pre/End) 03.02.2024 / 12:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 -

1 (1) 280 MISAJLOVSKI Anja 2009 SLO TRK 5,30 1./II
5,30 x 3,06 x

2 (2) 31 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR 5,22 2./II
5,17 5,22 x x

3 (5) 127 TOMŠIČ Katarina 2009 SLO KRKA 5,02 5./II
4,26 4,75 4,73 5,02

4 (7) 92 VALENTINČIČ Ela Elizabeta 2009 SLO GOATL 4,91 7./II
4,91 x x x

5 (8) 5 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 4,79 8./II
4,57 4,69 4,72 4,79

6 (9) 254 STRNAD Nuša 2009 SLO ŠPELA 4,76 9./II
x x x 4,76

7 (10) 291 DJEDOVIĆ Samaja 2009 SLO VEL 4,69 10./II
4,51 4,62 4,69 x

8 (11) 70 SLOVENC Nika 2009 SLO BRE 4,68 11./II
4,38 4,50 4,68 4,63

9 (13) 81 LULIK Mei 2009 SLO GO 4,60 13./II
4,60 x 4,35 x

10
(16)

90 BAGON Ivana 2009 SLO GOATL 4,48 16./II

3,63 4,48 4,14 4,15
11

(17)
67 LLUGAXHIJA Anida 2009 SLO BRE 4,44 17./II

4,41 4,44 4,43 x
12

(19)
203 LEBAN Adriana 2009 SLO PSČ 4,38 19./II

3,95 4,15 4,36 4,38
13

(21)
217 ŽUGMAN Neža 2009 SLO PT 4,32 21./II

4,21 3,99 4,01 4,32
14

(22)
231 BEVC Teja 2009 SLO ŠL 4,32 22./II

4,32 x 3,41 3,43
15

(23)
49 KOCJAN Hana 2009 SLO ASB 4,27 23./II

3,36 4,27 4,07 4,18
16

(25)
238 LAMPRET Julija 2009 SLO SLG 4,16 25./II

3,95 4,16 4,10 3,98
17

(26)
237 KORMANŠEK Neja 2009 SLO SLG 4,13 26./II

3,95 4,09 4,13 3,38
18

(27)
239 PFEIFER Pia 2009 SLO SLG 4,12 27./II

3,57 3,87 3,76 4,12
19

(28)
51 MASTNAK Eva 2009 SLO ASB 4,09 28./II

3,91 3,95 3,89 4,09
20

(29)
84 MONTINI WEITZER Isabel 2009 SLO GO 3,36 29./II

x 3,36 3,27 3,23
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Daljina, Pionirke 15 (from common event) - Continuation
Final (Pre/End) 03.02.2024 / 12:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 -

68 MEH Lucija 2009 SLO BRE NM ./II
x r
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Daljina, Pionirke 14 (from common event)
Final (Pre/End) 03.02.2024 / 12:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 -

1 (3) 224 ŠINKOVEC Ariana 2010 SLO ŠEN 5,22 3./II
4,68 x 5,04 5,22

2 (1) 28 ARNOL Zala 2010 SLO AKR 5,12 1./I
5,04 4,78 4,85 5,12

3 (4) 119 TONČETIČ Vita 2010 SLO KP 5,03 4./II
4,91 x 4,92 5,03

4 (6) 257 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA 4,97 6./II
x 4,97 x x

5 (2) 9 STREL Jerica 2010 SLO AKGP 4,77 2./I
x 4,77 4,52 4,62

6 (3) 21 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK 4,73 3./I
4,66 4,73 4,43 4,72

7 (4) 275 DŽUZDANOVIĆ Iza 2010 SLO TRK 4,65 4./I
4,60 4,60 4,65 3,95

8 (12) 53 PRAZNIK Lili 2010 SLO ASB 4,64 12./II
4,43 4,64 x x

9 (5) 235 BOROVNIK Iza 2011 SLO SLG 4,63 5./I
x x 3,57 4,63

10 (6) 248 ČARMAN Ana 2010 SLO ŠPELA 4,61 6./I
4,53 x x 4,61

11 (7) 290 BLATNIK Ota 2011 SLO VEL 4,57 7./I
x x 4,57 4,30

12 (8) 276 HODŽIĆ Naja 2010 SLO TRK 4,56 8./I
4,49 x 4,56 4,52

13 (9) 29 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AKR 4,55 9./I
4,54 4,25 4,29 4,55

14
(10)

185 ORAŽEM Ina 2011 SLO PMB 4,52 10./I

x 4,37 4,18 4,52
15

(14)
50 LAUBIČ Maša 2010 SLO ASB 4,51 14./II

4,43 4,50 4,51 x
16

(15)
32 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AKR 4,48 15./II

4,40 x 4,35 4,48
17

(18)
115 MIKIN Dinka 2010 SLO KP 4,44 18./II

3,83 4,18 x 4,44
18

(11)
35 VREČKO Lili 2010 SLO AKR 4,43 11./I

x 4,43 x 4,39
19

(12)
4 PLUT Inti Sophie 2010 SLO AADS 4,36 12./I

4,19 4,36 2,74 x
20

(20)
85 ŠPACAPAN Maša 2011 SLO GO 4,34 20./II

x 4,34 x 3,96
21

(13)
258 ZUPANČIČ Zala 2010 SLO ŠPELA 4,30 13./I

4,28 4,22 4,15 4,30
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Daljina, Pionirke 14 (from common event) - Continuation
Final (Pre/End) 03.02.2024 / 12:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 -

22
(14)

8 KLEMENČIČ Ema 2011 SLO AKGP 4,24 14./I

4,19 3,80 4,01 4,24
23

(15)
277 KALAN Brina 2010 SLO TRK 4,24 15./I

4,11 4,08 4,17 4,24
24

(24)
204 LEBAN Hana 2010 SLO PSČ 4,23 24./II

x 4,06 4,15 4,23
25

(16)
222 BUDNA Ajda 2011 SLO ŠDB 4,04 16./I

4,04 3,53 x 3,69
26

(17)
202 JEKLIN Manca 2010 SLO PSČ 4,02 17./I

3,48 3,77 4,02 3,96
27

(18)
80 BOBEK Maruša 2010 SLO GO 4,00 18./I

x 4,00 x x
28

(19)
252 KOŠIR Zala 2011 SLO ŠPELA 3,98 19./I

3,78 3,92 3,75 3,98
29

(20)
295 ZAMRNIK Zarja 2011 SLO VEL 3,92 20./I

x x x 3,92
30

(21)
201 DOMENIH LUKETA Petja 2010 SLO PSČ 3,91 21./I

3,67 3,83 3,86 3,91
31

(22)
281 MISLEJ Špela 2010 SLO TRK 3,88 22./I

x 3,88 x 3,72
32

(23)
251 GROZNIK Žana 2010 SLO ŠPELA 3,88 23./I

x x x 3,88
33

(24)
240 SENICA Anika 2010 SLO SLG 3,87 24./I

3,64 3,77 3,82 3,87
34

(25)
271 FRANK MARUŠA 2011 SLO TDB 3,85 25./I

3,49 3,21 3,69 3,85
35

(26)
215 TATYANKO ŽIVKO Saša 2010 SLO PT 3,79 26./I

3,45 3,77 3,60 3,79
36

(27)
189 UNTERLEHNER Lara 2010 SLO PMB 3,77 27./I

3,75 3,77 3,72 x
37

(28)
270 BRNE ZOYA 2010 SLO TDB 3,73 28./I

3,73 3,68 3,69 x
38

(29)
65 SOVDAT NAKAO Lin 2011 SLO BOV 3,49 29./I

3,49 x 2,92 r
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Daljina, Pionirke 14 (from common event) - Continuation
Final (Pre/End) 03.02.2024 / 12:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 -

110 GRMŠEK Veronika 2010 SLO KP DNS

91 KUTIN Asia 2010 SLO GOATL DNS

7 BURJEK Lara 2010 SLO AKGP NM ./I
r
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Daljina, Pionirji 14
Final (Pre/End) 03.02.2024 / 15:30

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 -

1 26 POHAR Lovro 2010 SLO AKR 5,13
x 4,68 5,13 4,89

2 11 JORDAN NADIŽAR Jakob 2010 SLO AKK 5,08
5,01 x 4,80 5,08

3 27 ZORC Črt 2010 SLO AKR 5,08
5,00 4,98 5,08 x

4 6 ŠTRAVS Jernej 2010 SLO AKGP 5,07
5,04 5,07 5,01 3,12

5 99 ŠINKOVEC Tilen 2010 SLO KLC 5,07
4,71 4,85 4,91 5,07

6 272 MAČEK Marcel 2010 SLO TRK 5,02
4,96 x 5,02 x

7 218 TROŠT Matic 2010 SLO RAD 4,89
4,89 3,70 x 4,50

8 183 SITAR Filip 2010 SLO PMB 4,88
4,88 x 4,78 x

9 243 KRAŠEVEC Bor 2010 SLO ŠPELA 4,72
x 4,62 4,69 4,72

10 273 ROBLEK Klemen 2010 SLO TRK 4,57
4,40 x x 4,57

11 234 TROST Gašper 2010 SLO SLG 4,56
4,56 x 4,52 x

12 14 SVETELJ Krištof 2010 SLO AKK 4,49
4,49 4,41 4,15 3,99

13 182 POROPAT Tomaž 2010 SLO PMB 4,45
4,42 4,38 4,07 4,45

14 124 ŽLEBNIK Bine 2011 SLO KRKA 4,30
3,67 4,23 4,22 4,30

15 123 SELAK Matic 2011 SLO KRKA 4,26
x 4,21 3,08 4,26

16 41 GALUN Erik 2010 SLO ASB 4,23
4,16 4,23 4,21 3,92

17 242 DŽINIĆ Taris 2010 SLO ŠPELA 4,20
x x 3,94 4,20

18 74 BAJRAMOVIĆ Din 2010 SLO GO 4,18
4,03 3,95 4,15 4,18

19 181 KOVAČIČ Urban 2010 SLO PMB 4,06
3,87 4,06 3,89 4,05

20 63 FENKO Timotej 2011 SLO BOV 3,83
3,77 x x 3,83

21 42 PIPUŠ Arne 2010 SLO ASB 3,82
3,19 3,82 r

179 HERNAH KAJBIČ Tim 2010 SLO PMB DNS



Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16 - 2. del
Maribor, Atletska dvorana na Poljanah, 03.02.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 3.02.2024 17:28:02 with Track and Field 3.1.0.7010 licensed for TIMING Ljubljana Liveboard Page 1 of 1

Daljina, Pionirji 15
Final (Pre/End) 03.02.2024 / 16:50

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 -

1 72 IVIČIĆ Lucijan 2009 SLO DTO 5,71
x 5,38 5,71 x

2 125 ŽUPEVEC Mai 2009 SLO KRKA 5,58
x 5,48 5,43 5,58

3 100 ŠTURBEJ Vito 2009 SLO KLC 5,58
5,05 5,47 5,58 x

4 98 GOLOB Denis 2009 SLO KLC 5,56
5,56 5,30 4,94 5,45

5 285 KORENIČ JAMNIKAR Staš 2009 SLO VEL 5,47
5,47 5,09 5,04 4,64

6 24 BIZJAK Mark 2009 SLO AKR 5,47
x 5,47 4,95 4,00

7 78 PLESNIČAR Arne 2009 SLO GO 5,42
x x 5,42 x

8 107 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO KP 5,38
5,33 x 5,38 5,30

9 76 KRAPEŽ Viktor 2009 SLO GO 5,38
5,38 5,17 5,12 x

10 25 JERALA Maksimiljan 2009 SLO AKR 5,35
5,35 x x 3,70

11 10 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 5,33
x 5,33 x x

12 89 ZUCCHIATI Eric 2009 SLO GOATL 5,22
5,22 5,14 5,02 5,18

13 260 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA 5,08
4,97 5,08 4,93 4,99

14 45 TIMOŠEK Gal 2009 SLO ASB 4,86
4,64 4,65 4,71 4,86

15 44 STRMŠEK Valentin 2009 SLO ASB 4,82
4,82 4,46 4,67 4,78

16 121 DŽAMDŽIĆ Alen 2009 SLO KRKA 4,28
x 4,28 4,18 4,25

244 MIKLIČ Nik 2009 SLO ŠPELA DNS
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Troskok, Pionirke 14 (from common event) 03.02.2024 / 18:20
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 -

1 (2) 116 ŠIMUNIČ Julija 2011 SLO KP 10,74
x x 10,74 10,67

2 (3) 158 GOROGRANC ČARGO Ema 2010 SLO MASS 10,50
10,04 10,26 10,50 x

3 (4) 253 MARINČIČ Lori 2010 SLO ŠPELA 10,42
x 10,42 9,98 10,07

4 (6) 257 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA 10,37
10,36 10,37 x 10,28

5 (8) 119 TONČETIČ Vita 2010 SLO KP 10,24
9,59 10,00 10,24 10,12

6 (9) 32 JARKOVIČ Neja 2010 SLO AKR 9,82
9,65 9,38 9,82 9,38

7 (10) 85 ŠPACAPAN Maša 2011 SLO GO 9,65
9,62 x 9,65 x

8 (13) 35 VREČKO Lili 2010 SLO AKR 9,52
9,12 9,52 9,34 9,46

9 (14) 29 AVSENEK RENKO Ines 2011 SLO AKR 9,43
9,43 9,21 9,40 9,31

10
(15)

80 BOBEK Maruša 2010 SLO GO 8,85

8,85 x x 8,48

Troskok, Pionirke 15 (from common event) 03.02.2024 / 18:20
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 -

1 (1) 31 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR 10,90
10,90 x 10,53 10,88

2 (5) 83 MARUŠIČ ČRV Neja 2009 SLO GO 10,38
10,30 10,09 9,94 10,38

3 (7) 291 DJEDOVIĆ Samaja 2009 SLO VEL 10,36
9,92 10,36 10,31 10,16

4 (11) 79 AMBROŽ Ariana 2009 SLO GO 9,62
9,62 x 9,45 9,36

5 (12) 81 LULIK Mei 2009 SLO GO 9,56
8,72 9,56 9,24 9,51
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Troskok, Pionirji 14 (from common event) 03.02.2024 / 19:30
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (7) 246 ŠMUC Anže 2011 SLO ŠPELA 10,56
10,56 10,47 x 10,28 10,39 x

2 (8) 1 KERN Luka 2011 SLO AADS 9,30
9,01 x 8,95 9,01 9,28 9,30

Result official: 19:42:10

Troskok, Pionirji 15 (from common event) 03.02.2024 / 19:30
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (1) 72 IVIČIĆ Lucijan 2009 SLO DTO 12,50
11,97 12,39 12,50 12,48 11,90 11,59

2 (2) 75 BERCE Matej 2009 SLO GO 12,11
x 11,77 12,11 11,70 11,98 x

3 (3) 76 KRAPEŽ Viktor 2009 SLO GO 11,96
11,27 11,59 11,92 11,63 11,34 11,96

4 (4) 73 KLEINDIENST David 2009 SLO DTO 11,92
11,33 11,92 11,87 - x 11,70

5 (5) 148 BORAK SHRESTHA Anu Om 2009 SLO MASS 11,32
11,32 10,41 x x 10,99 11,24

6 (6) 13 TOLAR Patrik 2009 SLO AKK 11,12
11,09 x 11,00 11,12 9,85 10,56

77 MILINKOVIĆ Jakov 2009 SLO GO DNS

Result official: 19:42:10
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